

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์วัฒนธรรมบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๔ ตำบลข้าวเรียง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดขอนแก่น
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานก่อสร้างอาคาร
๕. โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๒๕ เมตร ยาว ๓๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตร.ม.
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.ค. 2561 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคา งานก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา งานก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๖ แผ่น
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธราพงษ์ นุชประยูร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายอรร จินอ้วน) (นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
กองบังคับการการบริการส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิริต นาคคม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
20 ก.ค. 2561

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง
โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์วัฒนธรรมบ้านขามป้อม-หมู่ที่ 4 ตำบลข้าวเรียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 25 เมตร ยาว 36 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	ค่า Factor	ราคารวม(บาท)
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,064.00	-	-	1.72	1,830.08	1,830.08	1.3074	2,392.65
2	งานดินถม (บัตอัดแน่น) หนา 0.45 ม.	ลบ.ม.	452.00	119.02	53,797.04	-	-	53,797.04	1.3074	70,334.25
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	45.00	448.00	20,160.00	99.00	4,455.00	24,615.00	1.3074	32,181.65
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	108.00	1,965.34	212,256.72	306.00	33,048.00	245,304.72	1.3074	320,711.39
5	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4.0 มม. 0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	40.00	36,000.00	5.00	4,500.00	40,500.00	1.3074	52,949.70
	- RB 12 มม.	ตัน	0.1000	19,158.88	1,915.89	3,300.00	330.00	2,245.89	1.3074	2,936.27
6	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	350.00	20.52	7,182.00	-	-	7,182.00	1.3074	9,389.75
7	แผ่นโพนหนา 2 ซม.	แผ่น	11.00	40.00	440.00	-	-	440.00	1.3074	575.26
8	ค่าแบบข้างคิติดามยาว 2 ข้าง	เมตร	72.00	-	-	15.26	1,098.72	1,098.72	1.3074	1,436.47
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	147.00	-	-	11.93	1,753.71	1,753.71	1.3074	2,292.80
10	ค่าลูกรังกลบขอบคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	119.23	1,073.07	-	-	1,073.07	1.3074	1,402.93
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	1.3074	3,529.98
รวมเงินค่าต้นทุน								382,540.23	TOTAL	500,133.09

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor-F

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

คิดเพียงเป็นเงินงบประมาณ

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรพงษ์ นุชประยูร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคา งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์วัฒนธรรมบ้านขามป้อม หมู่ที่ 4 ตำบลขัวเรียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขัวเรียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2561 น้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	382,540.23	1.3074	500,133.09	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

500,133.09

คิดเพียง

500,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

8

.....
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา งานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์วัฒนธรรมบ้านขามป้อม หมู่ที่ 4 ตำบลข้าวเรียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 25 เมตร ยาว 36 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
						1.72	1,830.08	1,830.08	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,064.00	-	-	-	-	53,797.04	
2	งานดินถม (บัตอัดแน่น) หนา 0.45 ม.	ลบ.ม.	452.00	119.02	53,797.04	-	-	24,615.00	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	45.00	448.00	20,160.00	99.00	4,455.00	245,304.72	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	108.00	1,965.34	212,256.72	306.00	33,048.00		
5	เหล็กเสริมคอนกรีต							40,500.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4.0 มม. 0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	40.00	36,000.00	5.00	4,500.00		
	- RB 12 มม.	ตัน	0.1000	19,158.88	1,915.89	3,300.00	330.00	2,245.89	
6	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	350.00	20.52	7,182.00	-	-	7,182.00	
7	แผ่นโฟมหนา 2 ซม.	แผ่น	11.00	40.00	440.00	-	-	440.00	
8	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	72.00	-	-	15.26	1,098.72	1,098.72	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	147.00	-	-	11.93	1,753.71	1,753.71	
10	ค่าลูกรังกลบขอบคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	119.23	1,073.07	-	-	1,073.07	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
รวมทั้งสิ้น								382,540.23	

ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสามสตางค์)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

บัญชีเลขที่ เก็บประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ